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Modus des Wettbewerbs

es gibt 28 fechter

6 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 6 Fechter (28 zu Beginn, 22 Freilos)
1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 7 Fechter (22 zu Beginn, 15 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 7 Fechter (15 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
2 qualifiziert

Durchg. Nr 6
es gibt 2 Fechter
1 Runde/n von 2
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (alle, alphabetisch - 28)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang bezahlt Zahlweise

 BAIER Eckhard 20 BSG STAHL NORDHAUSE 12/1940 10.00 OK
 BERTKO Michael 99 FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978 10.00 OK
 BICKEL Helmut 19 KSZU MEININGEN 23/8/1951 10.00 OK
 BÜGEL Michael 18 MTV  SAALFELD 25/4/1968 5.00 OK
 FEST Christian 99 FSC COTTBUS 5/11/1999 10.00 OK
 GEBERT Lutz 99 EINHEIT ALTENBURG 11/6/1962 10.00 OK
 HALM Andreas 21 BSG STAHL NORDHAUSE 28/4/1982 10.00 OK
 JARSETZ Jens 99 SV HALLE 21/2/1969 10.00 OK
 JURENZ Jens 99 SV MEDIZIN BAUTZEN 11/1969 10.00 OK
 KARRAS Marcus 99 PSV WEIMAR 12/3/1983 10.00 OK
 KETZER Maximilian 15 KSZU MEININGEN 10/8/1999 10.00 OK
 LEDIG Philipp 17 EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999 10.00 OK
 LIENSHÖFT Jan 99 SV HALLE 14/6/1997 10.00 OK
 MEY Marten 99 USV JENA 5/4/1979 10.00 OK
 OESTMANN Carsten 99 USV JENA 25/2/1991 10.00 OK
 OLEAK Andreas 99 KSZU MEININGEN 27/2/1968 10.00 OK
 OLEAK Sebastian 1 KSZU MEININGEN 19/9/1999 10.00 OK
 REIN Anton 8 MTV  SAALFELD 26/1/1999 5.00 OK
 REIN Georg 24 MTV  SAALFELD 25/1/2002 5.00 OK
 RICHTER Johann 99 MTV  SAALFELD 29/3/1999 5.00 OK
 SCHIER Pascal 3 MTV  SAALFELD 23/8/1999 5.00 OK
 SCHMOOR Robert 99 SV MEDIZIN BAUTZEN 11/1990 10.00 OK
 SCHUMACHER Christian 11 FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982 10.00 OK
 SCHUMACHER Nils-Frederi 14 SV HALLE 12/1991 10.00 OK
 VOGEL Jens-Uwe 16 FECHTCLUB RADEBEUL 29/2/1968 10.00 OK
 WEISE Steffen 2 SV HALLE 20/9/1976 10.00 OK
 ZABEL Sebastian 26 SV HALLE 16/6/1986 10.00 OK
 ZOSEL Ralph 6 TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1968 10.00 OK
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    10:00    Bahn Nr  4
S/G Index GT Platz

 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZE V V V V1 V V  6/6 17 26 1  
 OESTMANN Cars USV JENA 1 3 2 0 3 V  1/6 -13 14 7  
 SCHUMACHER N SV HALLE 0 V 1 4 V V  3/6 -2 20 4  
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE 3 V V 4 V V  4/6 7 27 3  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 1 V V V V V  5/6 14 26 2  
 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR 0 V 3 4 1 3  1/6 -12 16 6  
 REIN Georg MTV  SAALFELD 4 2 1 3 2 V  1/6 -11 17 5  

Runde Nr 2    10:00    Bahn Nr  5
S/G Index GT Platz

 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR 2 3 0 2 4 4  0/6 -15 15 7  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD V V 3 V 4 2  3/6 3 24 3  
 MEY Marten USV JENA V 3 3 4 1 V  2/6 -6 21 5  
 WEISE Steffen SV HALLE V V V V V V  6/6 15 30 1  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD V 1 V 3 0 2  2/6 -10 16 6  
 FEST Christian FSC COTTBUS V V V 3 V V  5/6 11 28 2  
 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V V 4 3 V 3  3/6 2 25 4  

Runde Nr 3    10:00    Bahn Nr  6
S/G Index GT Platz

 RICHTER Johann MTV  SAALFELD 2 V 4 V 0 0  2/6 -9 16 6  
 KARRAS Marcus PSV WEIMAR V V 3 V4 2 2  3/6 -4 21 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 4 4 2 4 1 3  0/6 -12 18 7  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD V V V 4 3 3  3/6 1 25 3  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARD 1 4 V V 1 3  2/6 -8 19 5  
 HALM Andreas BSG STAHL NORDHA V V V V V 4  5/6 17 29 2  
 JARSETZ Jens SV HALLE V V V V V V  6/6 15 30 1  

Runde Nr 4    10:00    Bahn Nr  7
S/G Index GT Platz

 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 4 V V V 4 V  4/6 9 28 2  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WE V V V V 4 V  5/6 8 29 1  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 4 4 V V V 4  3/6 4 27 4  
 ZABEL Sebastian SV HALLE 1 3 3 2 1 2  0/6 -18 12 7  
 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHA 2 4 3 V 4 V  2/6 -3 23 6  
 REIN Anton MTV  SAALFELD V V 2 V V 1  4/6 0 23 3  
 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZE 2 1 V V 4 V  3/6 0 22 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN 1.000 17 26 Q   
 2 JARSETZ Jens SV HALLE 1.000 15 30 Q   
 2 WEISE Steffen SV HALLE 1.000 15 30 Q   
 4 HALM Andreas BSG STAHL NORDHAUS 0.833 17 29 Q   
 5 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.833 14 26 Q   
 6 FEST Christian FSC COTTBUS 0.833 11 28 Q   
 7 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEID 0.833 8 29 Q   
 8 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 0.667 9 28 Q   
 9 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL 0.667 7 27 Q   
 10 REIN Anton MTV  SAALFELD 0.667 0 23 Q   
 11 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 0.500 4 27 Q   
 12 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 0.500 3 24 Q   
 13 KETZER Maximili KSZU MEININGEN 0.500 2 25 Q   
 14 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 0.500 1 25 Q   
 15 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN 0.500 0 22 Q   
 16 SCHUMACHER N SV HALLE 0.500 -2 20 Q   
 17 KARRAS Marcus PSV WEIMAR 0.500 -4 21 Q   
 18 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUS 0.333 -3 23 Q   
 19 MEY Marten USV JENA 0.333 -6 21 Q   
 20 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARDE 0.333 -8 19 Q   
 21 RICHTER Johann MTV  SAALFELD 0.333 -9 16 Q   
 22 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 0.333 -10 16 Q   
 23 REIN Georg MTV  SAALFELD 0.167 -11 17 Q   
 24 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBURG 0.167 -12 16 Q   
 25 OESTMANN Cars USV JENA 0.167 -13 14 Q   
 26 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0.000 -12 18 Q   
 27 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0.000 -15 15 Q   
 28 ZABEL Sebastian SV HALLE 0.000 -18 12 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR 1 4 4 V 1  1/5 -8 15 5  
 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR V V V 3 V  4/5 11 23 1  
 REIN Georg MTV  SAALFELD V 2 2 3 3  1/5 -9 15 6  
 OESTMANN Cars USV JENA V 2 V V V  4/5 7 22 2  
 ZABEL Sebastian SV HALLE 3 V V 0 2  2/5 -6 15 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN V 2 V 4 V  3/5 5 21 3  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 0 V V 4 4 3  2/6 -7 21 6  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARD V V V V V V  6/6 20 30 1  
 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHA 4 2 4 1 4 1  0/6 -13 16 7  
 RICHTER Johann MTV  SAALFELD 4 3 V 4 3 V  2/6 -3 24 5  
 KARRAS Marcus PSV WEIMAR V 2 V V V 0  4/6 0 22 3  
 SCHUMACHER N SV HALLE V 0 V V 3 2  3/6 -6 20 4  
 MEY Marten USV JENA V 3 V4 3 V V  4/6 9 25 2  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN V 3 0 1 1 V  2/6 -11 15 6  
 REIN Anton MTV  SAALFELD 2 2 0 2 4 V  1/6 -13 15 7  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD V V 3 2 3 2  2/6 -5 20 5  
 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V V V V 3 4  4/6 11 27 3  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD V V V 3 V V  5/6 10 28 2  
 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZE V V V V 4 V  5/6 11 29 1  
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE 4 3 V V 4 2  2/6 -3 23 4  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 JARSETZ Jens SV HALLE V 1 V V V 4 V  5/7 7 30 1  
 WEISE Steffen SV HALLE 3 4 V V 4 V V  4/7 2 31 5  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V V V V 1 4 4  4/7 5 29 3  
 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZE 2 4 3 V 3 V V  3/7 -3 27 7  
 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 3 3 1 2 4 1 4  0/7 -17 18 8  
 HALM Andreas BSG STAHL NORDHA 4 V V V V 3 V  5/7 6 32 2  
 FEST Christian FSC COTTBUS V 3 V 4 V V 3  4/7 3 30 4  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WE 1 4 V 4 V 4 V  3/7 -3 28 6  
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Runden, Durchg. Nr 6

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 JARSETZ Jens SV HALLE V  1/1 2 5 1  
 HALM Andreas BSG STAHL NORDHAUSEN 3  0/1 -2 3 2  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 JARSETZ Jens SV HALLE  21/2/1969   
 2 HALM Andreas BSG STAHL NORDHAUSE  28/4/1982   

 3 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN  19/9/1999   
 4 FEST Christian FSC COTTBUS  5/11/1999   
 5 WEISE Steffen SV HALLE  20/9/1976   
 6 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA  3/10/1968   
 7 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN  24/11/1990   
 8 LIENSHÖFT Jan SV HALLE  14/6/1997   

 9 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN  10/11/1969   
 10 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD  23/8/1999   
 11 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN  10/8/1999   
 12 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL  29/2/1968   
 13 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE  10/4/1978   
 14 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN  27/2/1968   
 15 REIN Anton MTV  SAALFELD  26/1/1999   

 16 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARDE  4/5/1982   
 17 MEY Marten USV JENA  5/4/1979   
 18 KARRAS Marcus PSV WEIMAR  12/3/1983   
 19 SCHUMACHER Nils-Frederi SV HALLE  15/12/1991   
 20 RICHTER Johann MTV  SAALFELD  29/3/1999   
 21 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD  25/4/1968   
 22 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE  31/12/1940   

 23 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBURG  11/6/1962   
 24 OESTMANN Carsten USV JENA  25/2/1991   
 25 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN  23/8/1951   
 26 ZABEL Sebastian SV HALLE  16/6/1986   
 27 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG  31/1/1999   
 28 REIN Georg MTV  SAALFELD  25/1/2002   


